pratęsti Sutartį tomis pačiomis sąlygomis 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui nuo 2019-10-27 
iki Užsakovas nupirks Paslaugų už Sutartyje maksimalią kainą, kuri yra neišnaudota Sutarties vykdymo 
metu, tai yra Sutarties ir šio Susitarimo vykdymo metu bendra Sutarties kaina, negali viršyti – 1500,00 
eurų (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų, 00 ct) be PVM; 

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos; 
3. šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę 

galią, po vieną kiekvienai Šaliai; 
4. Susitarimas laikomas neatsiejama Sutarties dalimi;